
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 

 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Αριθ. 39 της 16ης Δεκεμβρίου 2019 

 

Στο Μαρούσι, τη 16η Δεκεμβρίου 2019, ημέρα Δευτέρα, η Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την 

αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με 
το Ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη, παρουσιάστηκαν και πήραν 
μέρος οι: 

1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, Πρόεδρος της Επιτροπής 

2. Μουστάκας Γεώργιος, τ. Πρόεδρος του Δ.Σ. της Ένωσης Τεχνολόγων 
Εκπ/κών, Μέλος της Επιτροπής.  
Συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης οι: 

3. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 
ΠΑΔΑ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 

4. Κροντηράς Χριστόφορος, Καθηγητής του τμήματος Φυσικής του 
Πανεπιστημίου Πατρών, Μέλος της Επιτροπής 
5. Κωστάκη Αναστασία, Καθηγήτρια στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, 

Μέλος της Επιτροπής 
6. Normand Pascal Διευθυντής Ερευνών στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και 

Νανοτεχνολογίας του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών 
«Δημόκριτος», Μέλος της Επιτροπής. 
 

Απουσίαζε το μέλος της Επιτροπής κ. Βασίλειος Ρίζος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



2 

 
ΘΕΜΑ 5.3: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση 

διδακτικού έργου στα μαθήματα β΄ εξαμήνου του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) στο πλαίσιο της 
αριθ. πρωτ. 15615_2019/10-7-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα 

Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» 
για το ακαδ. έτος 2019-2020. 
 

Για το θέμα 5.3 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση 
θεμάτων Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 

σχετικά με την Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης – Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 
2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 

μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 

ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 
Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 

ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
4. Την αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία 
της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», 
Κεφ. Η΄ «Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 

Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα» 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 

της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
7. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος 

Ε.Π.ΠΑΙ.Κ./Π.Ε.ΣΥ.Π. από τον Ειδικό Λογαριασμό της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
8. Την αριθ. 18/10-5-2019 (Θ. 4.3) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης 
στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδ. έτος 

2019-2020 
9. Την αριθ. 22/31-5-2019 (Θ. 4.2) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. «Κανονισμός λειτουργίας του Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.» [ΦΕΚ Β/2551/2019] 
10. Την αριθ. 19/7-6-2019 (Θ. 4.9) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου 
ιδιωτικού δικαίου για το ακαδ. έτος 2019-2020 του Ετήσιου Προγράμματος 

Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) στο πλαίσιο του Προγράμματος 
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το 

ακαδ. έτος 2019-2020  
11. Την αριθ. πρωτ. 15615_2019/10-7-2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 
διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) για το ακαδ. έτος 

2019-2020 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και 

τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδ. έτος 2019-2020 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



3 

12. Την από 10/7/2019 ανάρτηση της Πρόσκλησης στην Ιστοσελίδα του 
Ε.Λ.Κ.Ε. 

13. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 16 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του 
Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

14. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/14104/11-12-2019 Πρακτικό αξιολόγησης 
προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 

15. Την αριθ. 37/11-12-2019 (Θ. 1) Πράξη της προσωρινής Συνέλευσης του 
Παιδαγωγικού Τμήματος της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. «Θέματα Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.» 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

την ανάρτηση των αποτελεσμάτων σύμφωνα με το υπ’ αριθ. πρωτ. 

ΕΛ/14104/11-12-2019 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας 
Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
15615_2019/10-7-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

ανάθεση διδακτικού έργου στα μαθήματα β΄ εξαμήνου του Ετήσιου 
Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) στο πλαίσιο του 

Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) 
και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδ. έτος 2019-2020, το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

«Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης 

προτάσεων διδακτικού έργου ΕΠΠΑΙΚ  
στο πλαίσιο του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ» 

 

Προς: την Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου 
στα μαθήματα «Εκπαιδευτική Ψυχολογία», «Διδακτική Μαθημάτων 

Ειδικότητας», «Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης», 
«Παιδαγωγικές Εφαρμογές – Πολυμέσα (Θεωρία)» Παιδαγωγικές Εφαρμογές 
– Πολυμέσα (Εργαστήριο)», «Συμβουλευτική Ψυχολογία & 

Προσανατολισμός» για τις πόλεις Αθήνα, Άργος, Ηράκλειο, Πάτρα, Ρόδος, 
Λιβαδειά, Θεσσαλονίκη, Μυτιλήνη, Ιωάννινα, Σάπες, Κοζάνη, Βόλος για το 
Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) ακαδ. έτους 

2019-20 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 15615_2019/10-7-2019 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 

Σήμερα, ημέρα Τετάρτη 11/12/2019, και ώρα 15.00, συνήλθε στην 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. η Επιτροπή Αξιολόγησης προτάσεων για τις ανάγκες του 

Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για την ανάθεση διδακτικού έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα 

Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2019-2020, η οποία 
ορίστηκε βάσει της Πράξης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 74/20-10-2017 (Θ.6.2) και αποτελείται από τις 
Αικατερίνη Κασιμάτη, Αναπλ. Καθηγήτρια, Επιστημονική Υπεύθυνη 
ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ, ως Πρόεδρο, Μαρία Μουντρίδου, Επίκ. Καθηγήτρια, ως 

μέλος, και Δήμητρα Πάντα, Καθηγήτρια, ως μέλος, η οποία συμμετέχει μέσω 
τηλεδιάσκεψης, σε αναπλήρωση της Νίκης Κυριακοπούλου, η οποία έχει 
δηλώσει κώλυμα (αρ. πρωτ. ΕΛ/11312/11-9-2018).  
 

Η κ. Πάντα δηλώνει κώλυμα κατά το μέρος της αξιολόγησης του μαθήματος 

«Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας» στην πόλη της Θεσσαλονίκης, 
δεδομένου ότι έχει υποβάλει αίτηση υποψήφιος με α΄ βαθμού συγγένεια, και 
για λόγους τήρησης της αρχής της αμεροληψίας απέχει κατά τη συζήτηση 

και τη λήψη απόφασης  της αξιολόγησης του ανωτέρω μαθήματος και 
αντικαθίσταται από το έτερο αναπληρωματικό μέλος της Επιτροπής, 
Καθηγήτρια Σοφία Ασλανίδου, η οποία συμμετέχει μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



4 

α. Η Επιτροπή, αποτελούμενη από τις Αικατερίνη Κασιμάτη, Αναπλ. 
Καθηγήτρια, Επιστημονική Υπεύθυνη ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ, ως Πρόεδρο, Μαρία 
Μουντρίδου, Επίκ. Καθηγήτρια, ως μέλος, και Δήμητρα Πάντα, Καθηγήτρια, 

ως μέλος, αφού έλαβε υπόψη: 
1. Την απόφαση 22/31/5/19 (ΦΕΚ Β΄ 2551) της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Κανονισμός λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 

Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» 
2. Την αριθ. πρωτ. 15615_2019/10-7-2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης εκπαιδευτικού έργου 

ιδιωτικού δικαίου στο Ε.Π.ΠΑΙ.Κ. 
3. Την αριθμ. 37/11-12-19 (Θ.1) Πράξη της Προσωρινής Συνέλευσης Εξ 

αναβολής του Παιδαγωγικού Τμήματος της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε, με την οποία 
διατυπώνεται θετική γνώμη για τους αρχικούς αξιολογικούς πίνακες για τα 
μαθήματα «Εκπαιδευτική Ψυχολογία», «Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας», 

«Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης», «Παιδαγωγικές 
Εφαρμογές – Πολυμέσα (Θεωρία)» «Παιδαγωγικές Εφαρμογές – Πολυμέσα  
(Εργαστήριο)», «Συμβουλευτική Ψυχολογία & Προσανατολισμός» για τις 

πόλεις Αθήνα, Άργος, Ηράκλειο, Πάτρα, Ρόδος, Λιβαδειά, Θεσσαλονίκη, 
Μυτιλήνη, Ιωάννινα, Σάπες, Κοζάνη, Βόλος 
4. Τα Πρακτικά των τριμελών επιτροπών που συγκροτήθηκαν με απόφαση 

της Συνέλευσης του Τμήματος, στα οποία εμπεριέχονται τα προσόντα των 
υποψηφίων και η βαθμολογική τους κατάταξη 
5. Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε από αλγόριθμο, ο 

οποίος υλοποιείται στην πλατφόρμα στην οποία οι υποψήφιοι υπέβαλαν 
προτάσεις, σύμφωνα με τα κριτήρια επιλογής της πρόσκλησης. Η αξιολόγηση 
των υποψηφίων γίνεται με άριστα το εκατό (100) βάσει των ποσοστιαίων 

βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με το ανώτατο ποσοστό ανά κριτήριο να 
δίνεται στον υποψήφιο με την καλύτερη βαθμολογία και αναλογικά στους 
υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε μάθημα. Η μοριοδότηση των υποψηφίων 

γίνεται σε συνάρτηση με τον μέγιστο αριθμό μορίων ανά κριτήριο που 
συγκεντρώθηκε από τους υποψηφίους στο συγκεκριμένο μάθημα 
 

ομόφωνα εισηγείται τους παρακάτω αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για 
την ανάθεση διδακτικού έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 

Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 2019-2020  
- στα  μαθήματα «Εκπαιδευτική Ψυχολογία», «Οργάνωση, Διοίκηση και 

Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης», «Παιδαγωγικές Εφαρμογές – Πολυμέσα 

(Θεωρία) «Παιδαγωγικές Εφαρμογές – Πολυμέσα (Εργαστήριο)», 
«Συμβουλευτική Ψυχολογία & Προσανατολισμός» για τις πόλεις Αθήνα, 
Άργος, Ηράκλειο, Πάτρα, Ρόδος, Λιβαδειά, Θεσσαλονίκη, Μυτιλήνη, 

Ιωάννινα, Σάπες, Κοζάνη, Βόλος 
- στο μάθημα «Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας» για τις πόλεις Αθήνα, 

Πάτρα, Άργος, Ρόδος, Ηράκλειο, Λιβαδειά, Μυτιλήνη, Σάπες, Βόλος, Κοζάνη, 

Ιωάννινα 
όπως αυτοί ακολουθούν: 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ, ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΘΗΝΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00124 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 94.79354839 

2019/00362 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 76.73076923 

2019/00200 ΔΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 45.33176179 

2019/00207 Κατσαρός Ιωάννης 33.04880066 

2019/00136 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 32.98734491 

2019/00085 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 30.84855253 

2019/00168 Γκόφα Παναγιώτα 29.17907362 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



5 

2019/00317 ΝΤΑΦΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 23.39958643 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00071 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων. 

2019/00230 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

τίτλου με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2019/00428 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

τίτλου με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2019/00041 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

τίτλου με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2019/00289 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

τίτλου με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2019/00078 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

τίτλου με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 
 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00018 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 85.59701493 

2019/00330 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 60.78947368 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00122 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00020 
Δεν είναι κατοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00457 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 68.94736842 

2019/00257 Ζημιανίτης Κωνσταντίνος 48.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00120 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00277 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 
 

ΡΟΔΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00236 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 90.00000000 

2019/00248 ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 58.60608762 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



6 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00175 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00001 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2019/00446 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00434 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΑΡΓΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00318 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 100.00000000 

Ελλιπή  

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00199 ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00322 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00340 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00320 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 
 

ΠΑΤΡΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00042 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80.00000000 

2019/00179 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 58.02060109 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00055 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 100.00000000 
 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00323 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΒΟΛΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00160 Σταυρόπουλος Βασίλειος 88.80579011 

2019/00130 Ντακούμης Βασίλειος 41.13207547 

2019/00053 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  32.10733550 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00276 
Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



7 

μαθήματος. 

2019/00262 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00228 

Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2019/00363 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00157 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55.00000000 

2019/00449 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 52.50000000 

2019/00304 Λώλη Ελευθερία 41.59722222 

2019/00022 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 22.60416667 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00359 
Δεν είναι κάτοχος 

διδακτορικού διπλώματος. 
 

ΚΟΖΑΝΗ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00108 Παπαευαγγέλου Αθανάσιος 74.39024390 

2019/00024 Κηπουροπούλου Ευμορφία 65.30973451 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00076 

Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2019/00254 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00211 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00080 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00091 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00441 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00352 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00251 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 
 

ΣΑΠΕΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00216 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00145 Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



8 

διπλώματος. 

2019/00110 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00284 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00356 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 
 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00206 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3222.2000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00058 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00440 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 
 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Πλήρη 

2019/00057 Κυρίτσης Δημήτρης 79.70243835 

2019/00298 Βαρσαμίδου Αθηνά 51.07123391 

2019/00380 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 45.80065526 

2019/00267 Γεωργιάδης Μιχαήλ 41.49068323 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00240 

Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου με 

το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2019/00379 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2019/00121 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΑΘΗΝΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00066 
ΜΟΥΤΣΙΟΣ-

ΡΕΝΤΖΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 93.29556009 

2019/00342 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 57.94177386 

2019/00050 ΜΠΑΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 51.65400075 

2019/00025 Ποταμιάς Γεώργιος 45.87120317 

2019/00213 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ 41.50936036 

2019/00007 Λαζαρίδης Ιωάννης 35.58908025 

2019/00192 Κόλλας Σπύρος 31.22448853 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00124 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 78.65384615 

2019/00237 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 72.14947090 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



9 

2019/00041 Μανωλάκος Προκόπης 44.27884615 

2019/00302 Παπαντωνίου Μαρία 34.62962963 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00410 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00118 
Δεν έχει προσθέσει αρχεία για 

διδακτικό έργο. 

2019/00178 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00428 

Μη συνάφεια διδακτορικού 

διπλώματος με το γνωστικό 

αντικείμενο της θέσης. 
 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00153 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 80.54054054 

2019/00330 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 61.32146204 

2019/00217 Μηστριώτη Γιαννούλα 28.61761949 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00018 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00122 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00457 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 96.32768362 

2019/00247 ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  80.00000000 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00278 ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80.00000000 
 

ΠΑΤΡΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00345 Σισσαμπέρη Νίκη 85.44548475 

2019/00094 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 75.00000000 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00105 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 78.12500000 

2019/00170 ΦΡΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 70.75144509 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



10 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00084 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00453 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00323 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΡΟΔΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00423 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 98.37837838 

2019/00232 Καράμπελας Κωνσταντίνος 61.81572629 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00190 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00033 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

Για την πόλη του Άργους δεν έχουν υποβληθεί προτάσεις. 
 

ΒΟΛΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00375 Τσιχουρίδης Χαρίλαος 71.17117117 

2019/00372 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 70.14708481 

2019/00338 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33.65942029 

2019/00126 Σιάτρας Αναστάσιος 24.07101037 

2019/00339 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 23.28659486 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00191 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 70.07462687 

2019/00053 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  40.76923077 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00228 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00157 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 100.00000000 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00031 Νταλαούτη Παρασκευή 82.46153846 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



11 

2019/00208 Ζαμπάκη Θεοδώρα 56.99373695 

2019/00209 ΤΖΑΦΕΑ ΟΛΓΑ 54.63883090 

ΚΟΖΑΝΗ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00210 Σούλιος Ιωάννης 90.54613936 

2019/00102 Μαλέτσκος Αθανάσιος 54.23076923 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00268 Τάντση Αννέτα 80.00000000 

2019/00382 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 73.07189542 

2019/00142 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35.89869281 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00091 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΣΑΠΕΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00371 Χατζηλεοντιάδου Σοφία 93.41371515 

2019/00215 Κλώθου Άννα 77.27272727 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00123 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00145 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00223 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 
 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00369 Μπούμπας Δημήτριος 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00301 

Μη συνάφεια διδακτορικού διπλώματος 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2019/00281 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΑΘΗΝΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00391 ΘΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 76.06060606 

2019/00341 Μακρή Δήμητρα 72.37774571 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



12 

2019/00029 
Κατσιφή - 

Χαραλαμπιδη  
Σπυριδούλα 72.27513228 

2019/00221 Κρόκου Ζωή  53.37822672 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00418 Μπότου Αναστασία  72.50000000 

2019/00362 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 47.67294491 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00392 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00456 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00448 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00087 

Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 
 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00171 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 85.63636364 

2019/00013 Μπαούρδα Βασιλική 76.77354709 

2019/00256 Καδιανάκη Μαρία  40.47968665 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00439 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00219 Φραγκούλη Ασπασία 88.00000000 

2019/00331 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 54.47903015 

2019/00222 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 38.42857143 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00438 

Μη συναφής διδακτορικός 

τίτλος με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2019/00220 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 
 

ΠΑΤΡΑ 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00034 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00027 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



13 

ΡΟΔΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00067 Χρήστου Αντώνιος 80.00000000 

2019/00274 ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΖΩΗ  22.56000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00088 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00161 
Μη συνάφεια διδακτορικού διπλώματος με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 
 

ΑΡΓΟΣ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00164 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 70.00000000 

2019/00198 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 33.62850972 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00455 
Μη συναφής διδακτορικός τίτλος με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 
 

ΒΟΛΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00138 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 78.40000000 

2019/00447 ΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 68.52878465 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00430 Βούλγαρη Αικατερίνη  50.00000000 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00019 Κάμτσιος Σπυρίδων 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00293 
Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 
 

ΚΟΖΑΝΗ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00077 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 100.00000000 

 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00150 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



14 

2019/00103 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00316 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00214 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων. 
 

ΣΑΠΕΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00132 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100.00000000 

 

Ελλιπή  

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00062 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00229 
Δεν έχει προσθέσει αρχεία για τον 

διδακτορικό τίτλο σπουδών. 
 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00206 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 100.00000000 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00417 Χίου Βαρβάρα 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00187 

Μη συναφής διδακτορικός τίτλος 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 
 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00205 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 82.85714286 

2019/00165 Δαδάτση Κατερίνα 47.96321629 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00364 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00291 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ & ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ 

ΑΘΗΝΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00006 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 75.53342413 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



15 

2019/00391 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 58.52543646 

2019/00299 Ασβεστάς  Αναστάσιος 55.38107147 

2019/00289 Κωνσταντοπούλου Δέσποινα 44.91187739 

2019/00343 Μακρής Ιωάννης 32.61218148 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00418 Μπότου Αναστασία  85.00000000 

2019/00395 ΛΟΪΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 56.66666666 

2019/00134 Λογιώτης Γεώργιος 29.16666667 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00392 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00448 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00087 
Μη συνάφεια διδακτορικού διπλώματος με 

το γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2019/00188 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00302 
Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος. 

2019/00038 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00227 Δεν έχουν προστεθεί αρχεία. 
 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00013 Μπαούρδα Βασιλική 100.00000000 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00171 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 80.00000000 

2019/00365 Αντωνίου Θεόδωρος 52.59079903 
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00219 Φραγκούλη Ασπασία 94.91358025 

2019/00438 ΘΕΣΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 40.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00048 
Δεν έχει προσθέσει αρχεία για 

διδακτορικό δίπλωμα. 

2019/00220 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00451 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00257 

Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



16 

 

ΠΑΤΡΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00042 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80.00000000 
 

ΡΟΔΟΣ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00274 ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΖΩΗ  50.00000000 

2019/00067 Χρήστου Αντώνιος 46.30434783 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00088 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΑΡΓΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00164 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 60.00000000 

2019/00198 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 38.84026258 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00249 

Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου  με το 

γνωστικό αντικείμενο του μαθήματος.-  

Δεν αξιολογείται λόγω 3ετούς αποκλεισμού 

από τη διαδικασία με Απόφαση της ΔΕ. 

2019/00040 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00351 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

 

ΒΟΛΟΣ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00447 ΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00404 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00415 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00304 Λώλη Ελευθερία 38.00000000 

2019/00355 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 32.87822878 

Απορριφθέντες 

Αρ. Πρωτοκόλλου Βαθμός 

2019/00359 Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



17 

διπλώματος. 

2019/00169 Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00201 Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 
 

ΚΟΖΑΝΗ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00384 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00254 Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού διπλώματος. 

2019/00103 Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού διπλώματος. 

2019/00214 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00441 Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού διπλώματος. 

2019/00251 Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού διπλώματος. 
 

ΣΑΠΕΣ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00012 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 63.17333333 

2019/00143 Παναγιώτου Κυριάκος 52.85714286 

2019/00062 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ 34.04380953 
 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00246 Γεωργούλας Ευστράτιος 56.49350649 

2019/00011 ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 40.00000000 

 

 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00072 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00187 

Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2019/00308 

Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 
 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00258 Φρόση Λαμπρινή 80.00000000 

2019/00205 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 59.60941381 

Ελλιπή  

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



18 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00165 Δαδάτση Κατερίνα 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00364 
Δεν έχει διδακτικό εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00327 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00291 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00422 
Δεν έχει προσθέσει αρχεία για 

διδακτορικό και διδακτικό έργο. 

 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ (ΘΕΩΡΙΑ)  

ΒΟΛΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00375 Τσιχουρίδης Χαρίλαος 80.67286822 

2019/00265 Καρασαββίδης Ηλίας 74.81250000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00060 Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 

2019/00158 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00357 
Μη συναφής διδακτορικός τίτλος με 

το γνωστικό αντικείμενο της θέσης 
 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00156 ΠΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 80.00000000 

 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00141 Γκάμας Απόστολος 80.00000000 
 

ΚΟΖΑΝΗ 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00401 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00119 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΣΑΠΕΣ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00371 Χατζηλεοντιάδου Σοφία 96.43533123 

2019/00177 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 50.00000000 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



19 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00442 
Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος. 

2019/00026 
Μη συναφής διδακτορικός τίτλος με 

το γνωστικό αντικείμενο της θέσης 
 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00036 Θεοφανέλλης Τιμολέων 90.00000000 

2019/00052 Νείρος Αντώνιος 63.25612354 
 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00096 Τζιφόπουλος Μενέλαος  100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00379 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2019/00166 

Μη συνάφεια διδακτορικού με το 

γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 
 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) 

ΒΟΛΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00265 Καρασαββίδης Ηλίας 100.00000000 
 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00385 Χρυσικού Βασιλική 68.92307692 

2019/00158 ΤΣΙΛΙΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 61.25000000 

2019/00183 Αδάμος Δημήτριος 39.37500000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00060 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2019/00182 

Μη συναφής μεταπτυχιακός τίτλος 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2019/00002 

Μη συναφής μεταπτυχιακός τίτλος 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2019/00381 

Μη συναφής μεταπτυχιακός τίτλος 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2019/00357 

Μη συναφείς τίτλοι σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 
 

 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



20 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00156 ΠΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 80.00000000 

2019/00307 ΤΣΑΚΣΤΑΡΑ ΒΑΙΤΣΑ 21.40764331 

Ελλιπή  

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00141 Γκάμας Απόστολος 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00436 

Μη συναφής μεταπτυχιακός 

τίτλος με το γνωστικό 

αντικείμενο  του μαθήματος. 
 

ΚΟΖΑΝΗ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00008 Αθανασιάδης Αναστάσιος 63.90625000 

2019/00319 Κωστελίδου Αναστασία 50.00000000 

2019/00377 ΠΑΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 40.46875000 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00360 ΚΟΥΡΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 100.00000000 

2019/00270 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35.04708098 

 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00090 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00386 
Μη συναφής μεταπτυχιακός τίτλος με το 

γνωστικό αντικείμενο  του μαθήματος. 

2019/00119 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00401 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΣΑΠΕΣ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00177 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 50.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00075 

Μη συναφής μεταπτυχιακός 

τίτλος με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2019/00181 

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00026 

Μη συναφείς τίτλοι σπουδών 

με το γνωστικό αντικείμενο της 

θέσης. 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



21 

2019/00442 

Μη συναφής μεταπτυχιακός 

τίτλος με το γνωστικό 

αντικείμενο του μαθήματος. 

2019/00280 

Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε 

ΑΕΙ. 

2019/00242 

Μη συναφείς τίτλοι σπουδών 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 
 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00036 Θεοφανέλλης Τιμολέων 100.00000000 

2019/00052 Νείρος Αντώνιος 61.62178703 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00390 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00152 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00096 Τζιφόπουλος Μενέλαος  100.00000000 

 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00128 Στεργίου Χρήστος 100.00000000 
 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00010 

Μη συναφής μεταπτυχιακός τίτλος 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2019/00166 

Μη συνάφεια διδακτορικού με το 

γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2019/00287 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00172 

Μη συναφής μεταπτυχιακός τίτλος 

με το γνωστικό αντικείμενο  του 

μαθήματος. 

2019/00350 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00037 

Μη συναφής μεταπτυχιακός τίτλος 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 
 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Η/Υ (ΘΕΩΡΙΑ) 

ΑΘΗΝΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00107 Βραχνός Ευριπίδης 73.30824120 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



22 

2019/00396 ΣΠΑΝΑΚΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 70.90659340 

2019/00294 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 66.23416339 

2019/00197 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 54.46785630 

2019/00374 ΓΚΟΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 45.41318009 

2019/00186 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40.52021373 

2019/00017 Ματζάκος Πέτρος 39.37342474 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00136 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00180 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία  2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Ελλιπή  

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00226 Φουντουλάκης Αντώνιος 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00406 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 ακαδημαϊκών 

εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00247 ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  100.00000000 

2019/00241 Φράγκου Όλγα 39.01806756 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00297 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΠΑΤΡΑ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00288 Μανδέλλος Γεώργιος 50.00000000 

2019/00065 Ευθυμιοπούλου Μαρία 46.00000000 
 

ΡΟΔΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00144 Φωκίδης Εμμανουήλ 100.00000000 

ΑΡΓΟΣ 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00450 

Δεν είναι κάτοχος διδακτορικού 

διπλώματος.- 

Δεν αξιολογείται λόγω 3ετούς 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



23 

αποκλεισμού από τη διαδικασία με 

Απόφαση της ΔΕ. 
 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Η/Υ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ) 

ΑΘΗΝΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00107 Βραχνός Ευριπίδης 75.63939779 

2019/00294 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 71.42857143 

2019/00197 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 57.04983028 

2019/00374 ΓΚΟΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 46.71216950 

2019/00186 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 43.10590552 

2019/00411 Μουστάκη Φωτεινή 39.35259516 

2019/00047 Κιργινας Σωτηρης 29.42105672 

2019/00051 Γαρυφαλλίδου Δέσποινα 28.64439895 

2019/00368 Βασιλόπουλος Ιωάννης 24.63315280 

2019/00275 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 17.96740172 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00234 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2019/00416 

Δεν έχουν προστεθεί αρχεία για 

διδακτικό έργο στην ηλεκτρονική 

πλατφόρμα. 

2019/00233 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2019/00093 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2019/00180 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00429 Σκουληκάρη Αριάδνη - Ειρήνη 83.36206897 

2019/00306 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 74.00000000 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00226 Φουντουλάκης Αντώνιος 67.55244755 

2019/00272 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 49.85514486 

2019/00437 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 35.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00129 
Μη συνάφεια μεταπτυχιακού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

2019/00406 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00231 
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα. 
 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



24 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00147 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00120 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία  2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00014 
Μη συνάφεια μεταπτυχιακού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

2019/00451 
Μη συνάφεια μεταπτυχιακού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 

2019/00407 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία  2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

ΠΑΤΡΑ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00460 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ 60.00000000 

 

Ελλιπή 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00288 Μανδέλλος Γεώργιος 50.00000000 

2019/00065 Ευθυμιοπούλου Μαρία 46.00000000 
 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00405 

Μη συναφείς τίτλοι σπουδών με το 

γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2019/00358 
Μη συνάφεια μεταπτυχιακού με το 

γνωστικό αντικείμενο της θέσης. 
 

ΡΟΔΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00144 Φωκίδης Εμμανουήλ 100.00000000 

2019/00113 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 16.32414056 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00400 

Μη συνάφεια διδακτορικού τίτλου 

με το γνωστικό αντικείμενο του 

μαθήματος. 

2019/00373 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία  2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 
 

ΑΡΓΟΣ 

Πλήρη 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00097 Μπερδούσης Ιωάννης 64.11016949 

2019/00367 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 60.00000000 

Ελλιπή 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



25 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2019/00353 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100.00000000 

Απορριφθέντες 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 
Βαθμός 

2019/00040 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00104 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00059 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

2019/00424 
Δεν έχει διδακτική εμπειρία 2 

ακαδημαϊκών εξαμήνων σε ΑΕΙ. 

 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 
 

 
 

Κασιμάτη 

Αικατερίνη 

Μουντρίδου 

Μαρία 

Πάντα  

Δήμητρα 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………» 
 

Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση εντός προθεσμίας 5 εργάσιμων 

ημερών από την επομένη της ανάρτησης – ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Η ένσταση υποβάλλεται είτε ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση:eidlog2@aspete.gr είτε μέσω fax (2102835647). Μετά την πάροδο των 
πέντε εργάσιμων ημερών από την ανακοίνωση των αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για 

κανένα απολύτως λόγο ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη 
αποδεκτό. 

 
β. Αναφορικά με το μάθημα «Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας» στην πόλη της 
Θεσσαλονίκης, αναπέμπει στην Επιτροπή αξιολόγησης προτάσεων τους αξιολογικούς 

πίνακες υποψηφίων για ανάθεση διδακτικού έργου τους οποίους εισηγήθηκε, 
προκειμένου να επανεξετάσει την κατάταξη των υποψηφίων και να τους εισηγηθεί εκ 

νέου αιτιολογημένα. 
 
 

  

mailto:eidlog2@aspete.gr
ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α



26 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 

Ερευνών και Διαχείρισης του 
Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Χριστόφορος Κροντηράς 
 
 

Γεώργιος Μουστάκας 
 
 

Αναστασία Κωστάκη 
 
 

Pascal Normand 

 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 
 

ΑΔΑ: 6ΘΩΩ46Ψ8ΧΙ-Β3Α


		2019-12-19T15:27:02+0200
	Athens




